
Troldhede Ejendomme ApS

Borrisvej 27, 6900 Skjern

Årsrapport for 2015

CVR-nr. 34 72 03 20

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 4 /4 2016

Benno John Gosvig
Dirigent



pwc

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 2

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Ledelsesberetning 4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 5

Balance 31. december 6

Noter til årsregnskabet 7

Regnskabspraksis 9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Troldhede Ejendomme ApS
Borrisvej 27
6900 Skjern

CVR-nr.: 34 72 03 20
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
Hjemstedskommune: Ringkøbing-Skjern Kommune

Bestyrelse

Benno John Gosvig
Jens Bertel Hjortborg Jensen

Direktion

Benno John Gosvig
Jens Bertel Hjortborg Jensen

Revisor

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Østergade 40
6900 Skjern
Telefon 96 80 10 00
Telefax 96 80 10 01
www.pwc.dk

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i erhvervelse, renovering, udlejning og salg af fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015 udviser et underskud på DKK 100.921, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en negativ egenkapital på DKK 45.779.

Selskabet forventer en øget indtjening i de kommende år og forventer således, at kunne reetablere egenkapitalen i løbet af 3-5 år.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2/10 2012 - 31/12 2013 DKK
Bruttofortjeneste		140.780	42.139	-94.241
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver		-192.968	-37.109	0
Resultat før finansielle poster		-52.188	5.030	-94.241
Finansielle omkostninger		-48.733	-33.309	-12.338
Resultat før skat		-100.921	-28.279	-106.579
Skat af årets resultat		0	0	0
Årets resultat		-100.921	-28.279	-106.579

Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	0	0
Overført resultat		-100.921	-28.279	-106.579
		-100.921	-28.279	-106.579

Balance 31. december

	Note	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Aktiver				
Grunde og bygninger		1.528.561	1.919.394	750.000
Materielle anlægsaktiver	2	1.528.561	1.919.394	750.000
Anlægsaktiver		1.528.561	1.919.394	750.000
Andre tilgodehavender		21.448	0	74.221
Tilgodehavender		21.448	0	74.221
Likvide beholdninger		46.477	29.925	98.686
Omsætningsaktiver		67.925	29.925	172.907
Aktiver		1.596.486	1.949.319	922.907
Passiver				
Selskabskapital		82.000	82.000	80.000
Overført resultat		-127.779	-26.858	-106.579
Egenkapital	3	-45.779	55.142	-26.579
Gæld til realkreditinstitutter		601.582	834.641	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	601.582	834.641	0
Gæld til realkreditinstitutter	4	76.927	105.122	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		948.156	925.736	949.486
Anden gæld		15.600	28.678	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.040.683	1.059.536	949.486
Gældsforpligtelser		1.642.265	1.894.177	949.486
Passiver		1.596.486	1.949.319	922.907
Going concern	1			
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	5			

Noter til årsregnskabet

1 Going concern

Selskabets budgetter for de kommende år udviser et mindre overskud p.g.a. frasalg af tabsgivende ejendom i 2015.

Selskabet er fortsat afhængig af, at den nuværende finansiering opretholdes og eventuelt udvides, så der er likviditet til den løbende drift.

Selskabets ejere har tilkendegivet, at ville stille de nødvendige kreditter til rådighed, såfremt budgetterne overholdes.

På baggrund af ovenstående er det ledelsens vurdering, at der er likviditet til at opretholde driften i selskabet i 2016.

Regnskabet er derfor aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger DKK
Kostpris 1. januar	1.956.503
Tilgang i årets løb	127.134
Afgang i årets løb	-461.227
Kostpris 31. december	<u>1.622.410</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	37.109
Årets afskrivninger	62.679
Årets ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-5.939
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>93.849</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>1.528.561</u>

Værdien af danske grunde og bygninger ifølge offentlig vurdering pr. 1. oktober 2015 udgør DKK 1.400.000.

Noter til årsregnskabet

3 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	82.000	-26.858	55.142
Årets resultat	0	-100.921	-100.921
Egenkapital 31. december	82.000	-127.779	-45.779

Der er ikke udstedt anparter. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder. Der er foretaget udvidelse af selskabskapitalen 2. oktober 2014 med nominelt DKK 2.000 til kurs. 5.500.

4 Langfristede gældsforpligtelser

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

	2015 DKK	2014 DKK	2013 DKK
Gæld til realkreditinstitutter			
Efter 5 år	292.142	414.153	0
Mellem 1 og 5 år	309.440	420.488	0
Langfristet del	601.582	834.641	0
Inden for 1 år	76.927	105.122	0
	678.509	939.763	

5 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Sikkerhedsstillelser

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

Grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på	823.561	1.184.395	0
---	---------	-----------	---

Der er ikke eventualforpligtelser pr. 31. december 2015.
